

Årsredovisning

för

Gymhive AB

559092-0475

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Bergman, Styrelseledamot

2023-07-01

Styrelsen för Gymhive AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling, konsultverksamhet och handel av kosttillskott, träningskläder, träningsredskap och annan träningsutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4	25	179	331
Resultat efter finansiella poster	-81	-38	-4	-13
Soliditet (%)	38,1	24,6	18,4	18,7

Omsättningen har minskat under året då orderingången varit mindre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	38 206	-38 206	50 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-38 206	38 206	0
Erhållna aktieägartillskott		31 312		31 312
Årets resultat			-81 312	-81 312
Belopp vid årets utgång	50 000	31 312	-81 312	0

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 243 962 (162 649).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

aktieägartillskott	81 312
årets förlust	-81 312
	0

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.
i ny räkning överföres

0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 493

24 535

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 493

24 535

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-51 126

-23 253

Övriga externa kostnader

-27 576

-29 915

Avskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-5 552

-9 323

Summa rörelsekostnader

-84 254

-62 491

Rörelseresultat

-79 761

-37 956

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 551

-250

Summa finansiella poster

-1 551

-250

Resultat efter finansiella poster

-81 312

-38 206

Resultat före skatt

-81 312

-38 206

Årets resultat

-81 312

-38 206

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	5 551	11 103
Summa materiella anläggningstillgångar		5 551	11 103

Summa anläggningstillgångar 5 551 11 103

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		125 407	175 407
Summa varulager		125 407	175 407

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		286	0
Summa kortfristiga fordringar		286	0

Kassa och bank

Kassa och bank		0	16 703
Summa kassa och bank		0	16 703
Summa omsättningstillgångar		125 693	192 110

SUMMA TILLGÅNGAR 131 244 203 213

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Aktieägartillskott		81 312	38 206
Årets resultat		-81 312	-38 206
Summa fritt eget kapital		0	0
Summa eget kapital		50 000	50 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	12 704	0
Summa långfristiga skulder		12 704	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	700
Övriga skulder		68 540	152 513
Summa kortfristiga skulder		68 540	153 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		131 244	203 213

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier	5 år

Not 2 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 550	19 550
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 550	19 550
Ingående avskrivningar	-19 550	-15 779
Årets avskrivningar		-3 771
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 550	-19 550
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 759	27 759
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 759	27 759
Ingående avskrivningar	-16 656	-11 104
Årets avskrivningar	-5 552	-5 552
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 208	-16 656
Utgående redovisat värde	5 551	11 103

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	12 704	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hedemora 2023-06-30

Johannes Bergman
Johannes Bergman